
PRAVNI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 
TRG MARŠALA TITA 14 
10000 ZAGREB

KLASA: 406-09/17-21/13 
URBROJ: 251-55-17-1 
ZAGREB, 18. travnja 2017.

Na temelju Pravilnika o nabavama roba i usluga do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 
kuna Pravnog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu upućuje se

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
U POSTUPKU NABAVE USLUGA OSIGURANJA IMOVINE 

ZA PRAVNI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU

PODACI O NARUČITELJU:
NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA: Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Zagreb, Trg maršala Tita 14
OIB: 38583303160
TELEFON: 0 1 /4 5 6 4  302
TELEFAKS: 01 /4 5 6 4  372
INTERNETSKA ADRESA: www.pravo.hr
ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE: tajnistvo@pravo.hr

OSOBA ILI SLUŽBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: Stjepan Lice

OSOBA ZA STRUČNO OSIGURATEUNA PITANJA: Skadenca d.o.o. za posredovanje u osiguranju i 
reosiguranju, Zagreb, Gajeva 2.

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 180.000,00 kuna 

OPIS PREDMETA NABAVE: Osiguranje imovine 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA: Tablica -  prilog II 

MJESTO PRUŽANJA USLUGE: Zagreb

DOKUMENTI KOJE SU PONUDITEUI DUŽNI DOSTAVITI:
1. Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 

države sjedišta gospodarskog subjekta. Za dokazivanje sposobnosti potrebno je dostaviti 
odgovarajući izvod, a ako se on ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, može se 
dostaviti izjava s ovjerom potpisa kod nadležnogtijela. Izvod ili izjava ne smiju bit stariji od tri 
mjeseca računajući od dana slanja Poziva na dostavu ponude.

2. Potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od 
dana slanja Poziva na dostavu ponude, a kojom dokazuje da je ispunio obvezu plaćanja 
dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim ako mu je 
sukladno s posebnim propisima odobrena odgoda plaćanja navedenih obveza.

Sve tražene dokumente ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici.

1

http://www.pravo.hr
mailto:tajnistvo@pravo.hr


TRAJANJE UGOVORA: 12 mjeseci

ROK VALJANOSTI PONUDA: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 16. svibnja 2017. u 9,30 sati

NAČIN IZRADE I DOSTAVE PONUDA:
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu:

Sveučilište u Zagrebu, Pravni fakultet, Zagreb, Trg maršala Tita 14

Osim adrese naručitelja, na omotnici mora biti naznačeno:
Naziv i adresa ponuditelja 
Naziv predmeta nabave 

- Naznaka „NE OTVARAJ"

Ponuda se može dostaviti poštom ili osobno predati na Pravnom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu, u 
pisarnicu. Postupak otvaranja ponuda je javan.

Ponuda se piše neizbrisivom tintom. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi 
(prekriženi, a ne premazani korekturnim lakom), te moraju uz navod datuma ispravka biti potvrđeni 
potpisom ponuditelja. Ponuda se predaje potpisana od strane odgovorne ili ovlaštene osobe 
ponuditelja.

Ponuda mora sadržavati Ponudbeni list - Prilog I. I tehničku specifikaciju s popunjenom tablicom 
rekapitulacije premije -  Prilog II.
U ponudbenom listu obavezno je potrebno navesti: naziv i sjedište ponuditelja, adresu ponuditelja, 
OIB ponuditelja, IBAN ponuditelja i naziv banke u kojoj je račun otvoren.

JAVNO OTVARANJE PONUDA: 16. svibnja 2017. u 9,30 sati u tajništvu Pravnog fakulteta Sveučilišta 
u Zagrebu, Zagreb, Trg maršala Tita 14

KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE:
Najniža cijena. Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir 
ponude, javi naručitelj odabrat će ponudu koja je zaprimljena ranije.

ROK I NAČIN PLAĆANJA:
Plaćanje će se izvršiti nakon sklapanja ugovora o osiguranju imovine i ispostavljenog računa izvršitelja 
u roku od 15 dana od dana primitka ispostavljenog računa.

NAPOMENA:
Na ovu nabavu ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi.

Dekanica

2



Prilog I.

NARUČITELJ: PRAVNI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

SJEDIŠTE: ZAGREB, TRG MARŠALA TITA 14

PONUDBENI LIST ZA OSIGURANJE IMOVINE

1. Naziv i sjedište Ponuditelja (tvrtka, OIB):

Broj telefona i telefaksa:_____________________________________________________________

Adresa elektroničke pošte ponuditelja ili službe ponuditelja ovlaštene za zaprimanje poštanskih 
pošiljaka:________________________________________________________________

2. Ime i prezime, zvanje i funkcija osobe ovlaštene za zastupanje i za potpisivanje Ugovora o javnoj 
nabavi:

3. Broj žiro-računa Ponuditelja s naznakom banke u kojoj je otvoren:

4. Broj i datum ponude:

5. Cijena ponude :______ kn

PDV: _______ kn

Ukupna cijena s PDV-om :___________kn

6. Ponuditelj je u sustavu poreza na dodanu vrijednost: (da/ne)__________________

7. Rok valjanosti ponude:______________________________________________________

8. Kontakt osoba Ponuditelja za pojašnjenje ponude (ime, prezime, telefon, e-mail):

U __________________ ,_______________ godine

ZA PONUDITELJA 

MP OVLAŠTENA OSOBA

_____________________ (ime i prezime)

3



TEHNIČKA SPECIFIKACIJA

Prilog II.

1. POŽAR, IZLJEV VODE I P O T R E S _________________ (SVI IZNOSI U KUNAMA)

REDNI
BROJ PREDM ET O SIG U RA N JA

NABAVNA 
REVALORIZIRANA 

VRIJEDNOST NA DAN 
31.12.2016.

POŽAR 1 
PRIPADAJUĆI 

RIZICI*

DOPUNSKA OPASNOST 
IZLJEV VODE IZVOD. 1 

KANAL. CIJEVI NA 1. RIZIK

POTRES* (UZ 
ODBITNU 

FRANŠIZU 2%) 
OD SVOTE 

OSIGURANJA

GRAĐEVINSKI OBJEKT

1. MASIVNI OBJEKTI 
ĆIRILOMETODSKA 4 9.652.418,71 9.652.418,71 180.000,00 9.652.418,71

2. MASIVNI OBJEKTI TRG M. TITA 3 6.477.506,85 6.477.506,85 100.000,00 6.477.506,85
3. NAZOROVA 51 1.848.468,89 1.848.468,89 50.000,00 1.848.468,89

CJELOKUPNA OPREMA BEZ 
MOTORNIH VOZILA 1 

KOMPJUTERA NA LOKACIJAMA
4. ĆIRILOMETODSKA 4 374.291,37 374.291,37 18.800,00 374.291,37
5. TRG M. TITA 3 377.347,18 377.347,18 19.000,00 377.347,18
6. TRG M. TITA 14 7.817.012,52 7.817.012,52 130.000,00 7.817.012,52
7. NAZOROVA 51 223.218,85 223.218,85 15.000,00 223.218,85
8. GUNDULIĆEVA 10 291.273,39 291.273,39 17.000,00 291.273,39
9. TKALČIĆEVA 48-50 34.952,62 34.952,62 3.000,00 34.952,62

10. SVEUČILIŠNI KAMPUS BORONGAJ 495.543,78 495.543,78 20.000,00 495.543,78
11. TRG N. Š. ZRINSKOG 17 76.352,57 76.352,57 6.000,00 76.352,57
12. ŽERJAVIĆEVA 6 17.970,29 17.970,29 1.700,00 17.970,29

12.a SIGET 22 193.883,65 193.883,65 14.000,00 193.883,65

KOMPJUTERSKA OPREMA

13. ĆIRILOMETODSKA 4 321.053,98 321.053,98 17.000,00 321.053,98
14. TRG M. TITA 3 570.857,40 570.857,40 30.000,00 570.857,40
15. TRG M. TITA 14 632.550.34 632.550.34 35.000,00 632.550.34
16. NAZOROVA 51 311.810,20 311.810,20 17.000,00 311.810,20
17. GUNDULIĆEVA 10 223.014,21 223.014,21 15.000,00 223.014,21
18. TKALČIĆEVA 48-50 17.879,44 17.879,44 1.700,00 17.879,44
19. SVEUČILIŠNI KAMPUS BORONGAJ - - -
20. TR. N. Š. ZRINSKOG 17 12.928,28 12.928,28 2.500,00 12.928,28
21. ŽERJAVIĆEVA 6 29.941,09 29.941,09 2.900,00 29.941,09

UKUPNO 30.000.275,61 30.000.275,61 30.000.275,61
♦SVE ZGRADE 

IZGRAĐENE PRIJE 
1964.

4



2. PROVALNA KRAĐA

DOPLATAK ZA VEĆA

PRED M ET O SIG U RA N JA : PROVALNA KRAĐA OŠTEĆENJA NA
NA 1. RIZIK GRAĐ. DJEL. NA 1.

RIZIK
SAV NAM JEŠTAJ I UREĐAJI SA

STROJEVIM A I APARATIM A

1. TRG MARŠALA TITA 3 60.000,00 3.000,00
2. ĆIRILOMETODSKA 4 60.000,00 3.000,00
3. TRG M. TITA 14 100.000,00 3.000,00
4. NAZOROVA 51 50.000,00 3.000,00
5. GUNDULIĆEVA 10 50.000,00 3.000,00
6. TKALCICEVA 48-50 50.000,00 3.000,00
7. SVEUČILIŠNI KAMPUS BORNOGAJ 70.000,00 3.000,00
8. TRG N.Š.ZRINSKOG 17 50.000,00 3.000,00
9. ŽERJAVIĆEVA 6 40.000,00 3.000,00

10. SIGET 22 50.000,00 3.000,00

3. LOM STAKLA

PRED M ET O SIG U RA N JA : OBIČNO STAKLO DO 4. 
MM NA 1. RIZIK

IZO STAKLO NA 1. 
RIZIK

SPECIJALNO STAKLO

1. TRG MARŠALA TITA 3 7.000,00
2. ĆIRILOMETODSKA 4 4.000,00 10.000,00 1.800,00
3. TRG M. TITA 14 (1. 1 2 .KAT) 10.000,00 10.000,00
4. NAZOROVA 51 7.000,00

4. JAVNA ODGOVORNOST PREMA TREĆIMA I ODGOVORNOST PREMA DJELATNICIMA

SVOTA OSIGURANJA AGREGATNI LIMIT
UKUPAN PRIHOD U 

2016. / NETO PLATNI 
FOND

BROJ
DJELATN IKA/

BROJ
STUDENATA

1. JAVNA ODG. PREMA TREĆIM  
OSOBAMA

200.000,00 800.000,00
86.013.628,00/
30.122.688,00 241 / 7036

2. ODGOVORNOST PREMA 
DJELATNICIMA 120.000,00 480.000,00

5



REKAPITULACIJA PREMIJE OSIGURANJA

Naziv osiguranja Premija osiguranja u kn

1.Osiguranje od požarnih rizika

1.1.Osiguranje od potresa

2.Osiguranje od provalne krađe i razbojstva

3.Osiguranje stakla od loma

4.0siguranje od odgovornosti

Godišnja premija UKUPNO

6


